АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017                  № 64

Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра

общей площади жилья в администрации Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

          Во исполнение п.10 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в размере реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», Федеральной целевой программы «Жилье» на 2002-2011 г.г., утвержденный постановлением Правительства РФ № 285 от 13.05.2006г. «Об утверждении правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

         ПОСТАНОВЛЯЮ

         1. Установить среднюю рыночную цену 1 квадратного метра общей площади жилья в администрации  Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области   для расчета субсидий за счет средств федерального бюджета на приобретение жилья молодым семьям в размере 21500-00 (двадцать одна тысяча  пятьсот) рублей.

     2. Установить  учетную норму  площади жилого  помещения  в  размере

не менее 16 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.

     3. Установить  норму  предоставления  площади  жилого помещения  по

 договору социального найма в размере не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.

     4. Постановления администрации Андреевского сельсовета  от 17.03.2011 № 17 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения» и от 14.03.2016 № 20 О среднерыночной стоимости площади жилья на территории Андреевского сельсовета на 2016 год» считать утратившими силу.
     5. Опубликовать      настоящее постановление в периодическом печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.

     6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                           Т.Н.Ветровская

Кривошеева Нина Алексеевна,

35-523